
24 de Janeiro de 2019                                 Diário Oficial - nº 0274 1

             ANO III                      Cornélio Procópio, 5ª feira, 24 de Janeiro de 2019                Nº 274

ATOS DO EXECUTIVO

DECRETO Nº 1173/19

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe
são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º - Fica designado, GILSON MARIANO PEREIRA, como
responsável pelo recebimento do automóvel, objeto do Pre-
gão Eletrônico 148/2018 – Projeto SAM 40 - PARANACIDADE.

Art. 2º - Fica designado, CELSO WANDERLEI MARIN, como
gestor dos contratos provenientes dos Pregões Eletrônicos
128/2018 e 148/2018 – Projeto SAM 37 e SAM 40 -
PARANACIDADE.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor a partir de sua publica-
ção, retroagindo seus efeitos a data de 21 de janeiro de 2019,
revogando todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 22 de janeiro de 2019.
Amin José Hannouche

Prefeito
Claudio Trombini Bernardo

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 883/19

SÚMULA: Prorroga prazo para conclusão de Processo de
Sindicância.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de Cornélio
Procópio - Estado do Paraná, usando das atribuições legais
e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

 Art. 1º - PRORROGAR, a partir do vencimento original, por
mais 30 (trinta) dias, conforme previsão do art. 242 da Lei
Municipal 216/94, o prazo para conclusão do Processo de
Sindicância, determinada pela Portaria 866/18, publicada em
20 de dezembro de 2018, no Diário Oficial do Município nº
263, e a Portaria 868/18 publicada em 27 de dezembro de
2018 no Diário Oficial do Município nº 266.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 21 de janeiro de 2019.
Amin José Hannouche

Prefeito

Claudio Trombini Bernardo
Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 884/19

SÚMULA: Cria a Comissão para realização do Teste Sele-
tivo para provimento de vagas de estagiários da Adminis-
tração Pública Municipal.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribui-
ções legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Determina a abertura do Processo Seletivo Simpli-
ficado para o provimento de vagas de estagiários.

 Art. 2º - Fica criada a Comissão do Teste Seletivo para
Coordenar a realização do processo, com poderes para
expedir edital, homologar as inscrições, preparar, aplicar,
corrigir as provas e julgar eventuais recursos, em todas
as suas etapas, compostas pelos seguintes membros:

I – Cristiane Mussi de Araújo - Presidente

II – Dulcinei Fidêncio da Silva – Membro

III – Najylla Nogueira – Membro

IV – Juliana Rigão Liranço Alcântara – Membro

Art. 3º - A critério da comissão poderá ser contratado pro-
fissional capacitado para proceder a elaboração e corre-
ção das provas.

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 07 de ja-
neiro de 2019, revogando em especial a portaria 525/18.

Gabinete do Prefeito, 24 de janeiro  de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município
Geraldo Alves

Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 885/19

SÚMULA: Transfere o servidor que abaixo nomina.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atribui-
ções legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:



                                                       Diário Oficial - nº 0274                                24 de Janeiro de 20192

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

Art. 1º - Transferir, MOACIR ALVES FERREIRA, ocupante
do cargo de OPERADOR DE USINA, lotado no Departa-
mento de Fiscalização, para cumprir sua função junto à
Secretaria de Saúde – Unidade Básica de Saúde Moacir
Ferracini.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 24 de janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 886/19

SÚMULA: Transfere o servidor que abaixo nomina.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir, EVERTHON LUIZ APOLINARIO DOS
SANTOS, ocupante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS, lotado na Secretaria de Infraestrutura Urbana,
para cumprir sua função junto ao Cemitério Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 22 de ja-
neiro de 2019, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 24 de janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

PORTARIA Nº 887/19

SÚMULA: Transfere o servidor que abaixo nomina.

AMIN JOSÉ HANNOUCHE, Prefeito do Município de
Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-
buições legais e exercício regular de seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º - Transferir, CLAUDIONOR GALDINO DA SILVA, ocu-
pante do cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS,
lotado na Secretaria de Infraestrutura Urbana, para cum-
prir sua função junto ao Cemitério Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a data de 14 de ja-
neiro de 2019, revogando-se disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 24 de janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito Municipal
CLAUDIO TROMBINI BERNARDO

Procurador Geral do Município

CONCESSÃO DE DIÁRIA

ATO Nº. 066/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como
segue:

Servidor: Carlos Roberto Fabio

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Gabinete do Prefeito

Departamento: Gabinete do Prefeito

Dias: 14 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 03h00min

Horário de Chegada: 20h40min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 200,00 (duzentos reais)

Destino: Curitiba – PR

Objetivo da viagem: A serviço do Gabinete para entrega de
documentos junto a Casa Civil.

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº. 067/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como
segue:

Servidor: Sidnei Ribeiro Soares

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal Saúde



24 de Janeiro de 2019                                 Diário Oficial - nº 0274 3

Departamento: Saúde

Dias: 14, 15 e 16 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 23h20min

Horário de Chegada: 23h40min

Número de Diárias: 02 (duas)

Valor total das Diárias - R$: R$ 400,00 (quatrocentos re-
ais)

Destino: Curitiba – PR

Objetivo da viagem: Transporte de paciente para trata-
mento de saúde, com veículo Micro placa AYQ 4460.

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 068/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o
Decreto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE
DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Rosinaldo Nogueira Marquito

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 15, 16, 17 e 18 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h00min, 05h00min, 05h00min,
05h00min

Horário de Chegada: 18h00min, 18h00min,
18hh00min, 18h00min

Número de Diárias: 04 (quatro)

Valor total das Diárias - R$: R$ 200,00 (duzentos reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte paciente para tratamen-
to de saúde, que será com veículo Micro placa AOQ 4522.

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIA

ATO Nº. 069/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Con-
tas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Marco Antonio Rocha Fernandes

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 15 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para
internação, que será com o veiculo Spin placa BAW 6778.

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 070/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Con-
tas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: José Pereira de Souza

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 15 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para tratamen-
to de saúde, que será com o veículo Ambulância placa AXC
8629.

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE



                                                       Diário Oficial - nº 0274                                24 de Janeiro de 20194

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 071/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o De-
creto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do Tri-
bunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁ-
RIAS, como segue:

Servidor: Marco Antônio Cruz

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 15 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 13h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para trata-
mento de saúde, que será com veículo Gol placa AXQ
2674.

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 072/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o De-
creto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do Tri-
bunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁ-
RIAS, como segue:

Servidor: Rafael Américo Cardoso

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 15 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 13h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para trata-
mento de saúde, que será realizado com o veículo Ambu-
lância placa ANS 3464.

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 073/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como
segue:

Servidor: Lázaro Celeste Vicentini

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 15 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 07h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 70,00 (setenta reais)

Destino: Arapongas – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para trata-
mento de saúde, que será com veículo Palio placa AYM
1664.

Gabinete do Prefeito, 14 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 074/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como
segue:



24 de Janeiro de 2019                                 Diário Oficial - nº 0274 5

Servidor: Orivaldo Santos Marques

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 15, 16 e 17 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 23h20min

Horário de Chegada: 23h40min

Número de Diárias: 02 (duas)

Valor total das Diárias - R$: R$ 400,00 (quatrocentos re-
ais)

Destino: Curitiba – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes com con-
sultas, que será com o veiculo Van placa AZS 4973.

Gabinete do Prefeito, 15 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 075/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o
Decreto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE
DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Luciano Aparecido de Almeida

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 16 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 07h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 70,00 (setenta reais)

Destino: Arapongas – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para tra-
tamento de saúde, que será com o veículo Palio placa
AYM 1664.

Gabinete do Prefeito, 15 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 076/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Con-
tas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Ronaldo Bolzam

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 16 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 17h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para tratamen-
to, que será realizado com o veiculo Spin placa BAW 6784.

Gabinete do Prefeito, 15 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIA

ATO Nº. 077/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Con-
tas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Junior de Souza Lalau

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 16 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 07h20min

Horário de Chegada: 16h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para tratamen-
to, que será com o veiculo Palio placa AYM 1659.

Gabinete do Prefeito, 15 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito



                                                       Diário Oficial - nº 0274                                24 de Janeiro de 20196

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº. 078/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o De-
creto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do Tri-
bunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRI-
AS, como segue:

Servidor: Marco Antonio Rocha Fernandes

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 16 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: São Jerônimo da Serra – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para
internação, que será com o veiculo Micro placa AKL 2006.

Gabinete do Prefeito, 15 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 079/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o De-
creto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do Tri-
bunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRI-
AS, como segue:

Servidor: José Pereira de Souza

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 16 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: São Jerônimo da Serra – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para trata-
mento de saúde, que será com o veículo Gol placa AXQ
2674.

Gabinete do Prefeito, 15 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 080/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como
segue:

Servidor: Marco Antônio Cruz

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 16 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 13h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para trata-
mento de saúde, que será com veículo Gol placa AXQ 2676.

Gabinete do Prefeito, 15 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 081/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como
segue:

Servidor: Lázaro Celeste Vicentini

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos



24 de Janeiro de 2019                                 Diário Oficial - nº 0274 7

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 16 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 13h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para tra-
tamento de saúde, que será com veículo Palio placa
AYM 1656.

Gabinete do Prefeito, 15 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 082/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado
do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº
216/94 e o Decreto nº 36/05, bem como Instruções
Normativas do Tribunal de Contas do Estado do Paraná,
CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Sérgio Renato Tralli de Azevedo

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 16, 17 e 18 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 23h20min

Horário de Chegada: 23h40min

Número de Diárias: 02 (duas)

Valor total das Diárias - R$: R$ 400,00 (quatrocentos
reais)

Destino: Curitiba – PR

Objetivo da viagem: Transportar pacientes para trata-
mento de saúde realizado com o veículo Micro placa
BBP 1487.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 083/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº 36/
05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Contas
do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Oswaldo de Souza

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 17 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 70,00 (setenta reais)

Destino: Andirá – PR / Ourinhos – SP

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para tratamen-
to de saúde, que será realizado pelo Van placa AZS 4973.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 084/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº 36/
05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Contas
do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Luciano Aparecido de Almeida

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 17 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 07h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para tratamen-
to de saúde, que será com o veículo Palio placa AYM 1664.



                                                       Diário Oficial - nº 0274                                24 de Janeiro de 20198

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 085/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o De-
creto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do Tri-
bunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁ-
RIAS, como segue:

Servidor: Ronaldo Bolzam

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 17 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 06h20min

Horário de Chegada: 17h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para trata-
mento, que será realizado com o veiculo Spin placa BAW
6784.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIA

ATO Nº. 086/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o De-
creto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do Tri-
bunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁ-
RIAS, como segue:

Servidor: Junior de Souza Lalau

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 17 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 07h20min

Horário de Chegada: 16h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para trata-
mento, que será com o veiculo Gol placa AXQ 2676.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 087/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como
segue:

Servidor: Marco Antônio Cruz

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 17 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 13h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para trata-
mento de saúde, que será com veículo Gol placa AXQ 2674.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 088/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de
Contas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como



24 de Janeiro de 2019                                 Diário Oficial - nº 0274 9

segue:

Servidor: Lázaro Celeste Vicentini

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 17 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 13h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para tra-
tamento de saúde, que será com veículo Palio placa
AYM 1656.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIA

ATO Nº. 089/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o
Decreto nº 36/05, bem como Instruções Normativas do
Tribunal de Contas do Estado do Paraná, CONCEDE
DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Marco Antonio Rocha Fernandes

Cargo:Operador de Máquinas Rodoviárias e Veículos

Secretaria: Secretaria Municipal de Saúde

Departamento: Saúde

Dias: 17 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 05h20min

Horário de Chegada: 15h20min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 50,00 (cinqüenta reais)

Destino: Londrina – PR

Objetivo da viagem: Transporte de pacientes para
internação, que será com o veiculo Spin placa BAW 6778.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 090/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Con-
tas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Cristiano Leite Ribeiro

Cargo:Secretário Mun. de Agricultura, Pecuária e Meio Ambi-
ente

Secretaria: Secretaria Mun. de Agricultura, Pecuária e Meio
Ambiente

Departamento: Secretaria Mun. de Agricultura, Pecuária
e Meio Ambiente

Dias: 16, 17 e 18 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 23h00min

Horário de Chegada: 23h00min

Número de Diárias: 02 (duas)

Valor total das Diárias - R$: R$ 800,00 (oitocentos reais)

Curitiba – PR

Objetivo da viagem: Reunião no Ministério da Agricultura e
Pecuária.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSE HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

CONCESSÃO DE DIÁRIAS

ATO Nº 091/2019

O Prefeito do Município de Cornélio Procópio, Estado do
Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por
Lei, tendo em vista a Lei Municipal nº 216/94 e o Decreto nº
36/05, bem como Instruções Normativas do Tribunal de Con-
tas do Estado do Paraná, CONCEDE DIÁRIAS, como segue:

Servidor: Angélica Carvalho Olchaneski de Mello

Cargo:Vice-Prefeito

Secretaria: Gabinete do Prefeito

Departamento: Gabinete do Prefeito

Dias: 24 e 25 de Janeiro de 2019.

Horário de Saída: 08h00min

Horário de Chegada: 00h30min

Número de Diárias: 01 (uma)

Valor total das Diárias - R$: R$ 400,00 (quatrocentos reais)



                                                       Diário Oficial - nº 0274                                24 de Janeiro de 201910

Destino: Curitiba – PR

Objetivo da viagem: Participação em Reunião no Tribu-
nal de Justiça para tratar do assunto de Elevação de
Entrância da Comarca de Cornélio Procópio.

Gabinete do Prefeito, 16 de Janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito
GERALDO ALVES

Secretário Municipal de Administração

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2019 – 1/2

PREGÃO Nº 161/2018 - PRESENCIAL

OBJETO: Registrar preço de CBUQ e RR-1C

VENCEDOR: CASA DO ASFALTO DISTRIBUIDORA, IND E
COM. DE ASFALTOS LTDA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA : 16/01/2019

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

                            PAULO FILIPE PIMENTEL – Representan-
te

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.

ESTIM. UNID. VALOR UNIT.

2 Emulsão asfáltica RR-1C 50 tonelada
2.384,00

PREGÃO Nº 161/2018 – PRESENCIAL – 2/2

OBJETO: Registrar preço de CBUQ e RR-1C

VENCEDOR: USICAP-USINAGEM DE CONCRETO
ASFÁLTICO D PETRÓLEO LTDA

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA : 16/01/2019

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

LOURDES APARECIDA PUSCH KUBIAK MOREIRA – Re-
presentante

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANT.

ESTIMADA UNID. VALOR UNIT.

1 Massa asfáltica CBUQ, concreto betuminoso
usinado a quente, sendo que a usinagem representa
43,78% do preço final. 10.000 Tonelada
274,70

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 082/2018

PREGÃO Nº 146/2018 - PRESENCIAL

OBJETO: Registrar preços de computadores.

VENCEDOR: LUIZ FERNANDO CUNHA GRENIER - EPP

VALOR: R$ 237.584,40 (duzentos e trinta e sete mil qui-
nhentos e oitenta e quatro reais e quarenta centavos)

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses

DATA :20/12/2018

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE – Prefeito

  LUIZ FERNANDO CUNHA GRENIER – Representante

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA QUANT

ESTIM UNID VALOR UNIT

1 Microcomputador desktop, processador igual ou
superior Intel i5, no mínimo sexta geração; placa mãe para
até 32 gb de memória; placa de vídeo onboard com suporte
HDMI; HD com capacidade igual ou superior a 1 TB; memó-
ria DDR4 igual ou superior a 8GB com Isso 9001; fonte
igual ou superior a 450W reais; monitor de led, widescreenn,
cor preta, com tamanho igual ou superior a 18,5 polega-
das; placa Wi-Fi integrada; drive CD/DVD-R; teclado padrão
ABNT, mouse óptico; gabinete 4 baias com preta; sistema
operacional igual, ou superior ao windows 10 PRO 64-Bits
original. NTC PRO 5000

Placa mãe ASUS Prime AMD A320K/BR.

Processador AMD Ryzen3 2200.

Memória DDR4 8GB Mushkin Essentials MÊS 4U240HJ8G
SDP 2400mhz.

HD Toshiba 1tb SATA III 3.5 7200 RPM, HDWD 110XZSTA.

Gravador de DVD ASUS 24X SATA Preto – DRW-24F1MT.

Gabinete Nilko ATX NK920 NTC PC Preto.

Fonte 500W NTCATX500.

Teclado NTC 1928U ABNT II.

Mouse NTC M235 USB.

TPLINK TL-WN781ND Wireless licença Windows10 PRO
AOC E970SWNL. 67 UN  2.639,98

2 Microcomputador desktop, processador igual ou
superior Intel i5, no mínimo sexta geração; placa mãe para
até 32 gb de memória; placa de vídeo onboard com suporte
HDMI; HD com capacidade igual ou superior a 1 TB; memó-
ria DDR4 igual ou superior a 8GB com Isso 9001; fonte
igual ou superior a 450W reais; monitor de led, widescreenn,
cor preta, com tamanho igual ou superior a 18,5 polega-
das; placa Wi-Fi integrada; drive CD/DVD-R; teclado padrão
ABNT, mouse óptico; gabinete 4 baias com preta; sistema
operacional igual, ou superior ao windows 10 PRO 64-Bits
original. NTC PRO 5000

Placa mãe ASUS Prime AMD A320K/BR.

Processador AMD Ryzen3 2200.

Memória DDR4 8GB Mushkin Essentials MÊS 4U240HJ8G
SDP 2400mhz.

HD Toshiba 1tb SATA III 3.5 7200 RPM, HDWD 110XZSTA.



24 de Janeiro de 2019                                 Diário Oficial - nº 0274 11

Gravador de DVD ASUS 24X SATA Preto – DRW-24F1MT.

Gabinete Nilko ATX NK920 NTC PC Preto.

Fonte 500W NTCATX500.

Teclado NTC 1928U ABNT II.

Mouse NTC M235 USB.

TPLINK TL-WN781ND Wireless licença Windows10 PRO
AOC E970SWNL. 23 UN  2.639,98

RATIFICAÇÃO

Processo de Dispensa nº 002/2019 – Autorizo a despe-
sa e emissão de empenho, em favor da empresa
AUTOMAR 3R COMERCIO DE AUTOMOTIVOS LTDA,
CNPJ: 30.614.830/0004-12, para revisão de garantia re-
ferente a 20.000km rodados do veículo Voyage, placa
BBU 2862 e de 10.000km rodados do veículo Saveiro,
placa BCG 8619, no valor total de R$ 1278,24 (um mil
duzentos e setenta e oito reais e vinte e quatro centa-
vos), conforme solicitado pela Secretaria Municipal de
Saúde e Departamento de Transito e Sistema Viário,
Protocolos n°601/ e 875/2019, respectivamente,  em con-
formidade com o art. 26 da Lei nº8.666/93 e suas altera-
ções, com base no artigo 24, inciso XVII.

Cornélio Procópio, 24 de janeiro de 2019.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

ATOS DA FECOP

Compra Direta nº003/2019

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
Dispensa de Licitação, em favor da empresa: SORVE-
TERIA ESPUMONI LTDA,  CNPJ. 75.384.859/0001-40,
referente a aquisição 80 (oitenta) sacos de gelo de 10kg,
que será utilizado para gelar a água para a realização da
42° Prova Pedestre XV de Fevereiro e 22° Edição
Quinzinha, no  valor total de R$960,00 (novecentos e
sessenta reais), em conformidade com o art. 26 da Lei
8.666/93 e suas alterações, com base no artigo 24, inciso
II.

Cornélio Procópio, 23 de janeiro de 2019.
 CARLOS MARQUES BONFIM

 Diretor Presidente

Compra Direta nº004/2019

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a
Dispensa de Licitação, em favor da empresa: PAULO
LUZZI EVENTOS LTDA,  CNPJ. 24.239.146/0001-52, re-
ferente à locação de 900 (novecentos) metros de grade
de proteção, a ser utilizada na realização da 42° Prova
Pedestre XV de Fevereiro e 22° Edição Quinzinha, no
valor na total de R$7.200,00 (sete mil e duzentos
reais).em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e
suas alterações, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 23 de janeiro de 2019.

CARLOS MARQUES BONFIM
 Diretor Presidente

Compra Direta nº005/2019

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a Dis-
pensa de Licitação, em favor da empresa: LIRANE CRISTINA
BATISTA,  CNPJ. 26.844.275/0001-03, referente a contratação
de sonorização, porte grande para a largada da corrida e
porte pequeno para a premiação, a ser utilizada na realiza-
ção da 42° Prova Pedestre XV de Fevereiro e 22° Edição
Quinzinha, no valor total de R$3.000,00 (três mil reais). em
conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e suas altera-
ções, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 23 de janeiro de 2019.

CARLOS MARQUES BONFIM
 Diretor Presidente

Compra Direta nº006/2019

 Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a Dis-
pensa de Licitação, em favor da empresa: BASTOS & ASSAF
LTDA,  CNPJ. 04.698.002/0001-57, referente à confecção de
material gráfico (faixas, banners, adesivo e cartazes), a ser
utilizada na realização da 42° Prova Pedestre XV de Fevereiro
e 48º Jogos Abertos de Cornélio Procópio, no valor total de
R$3.155,60 (três mil cento e cinquenta e cinco reais e ses-
senta centavos), em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/
93 e suas alterações, com base no artigo 24, inciso II.

Cornélio Procópio, 24 de janeiro de 2019.
    CARLOS MARQUES BONFIM

 Diretor Presidente

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO Nº 003/2019 – FORMA PRESENCIAL

A Fundação de Esportes de Cornélio Procópio inscrita no
CNPJ: 11.528.297/0001-89, por meio de sua pregoeira, tor-
nar publico a RETIFICAÇÃO do edital, supra citado, por erro
de digitação.

Onde leia –se no Anexo I – Termo de Referência do Edital:

26 15 UNID Cesto de lixo redondo, capacidade mí-
nima de 10 litros, plástico reforçado, com tampa. R $
82,13

Leia-se:

26 15 UNID Cesto de lixo redondo, capacidade mí-
nima de 100 litros, plástico reforçado, com tampa. R $
82,13

Ficam inalteradas as demais clausulas, inclusive data e ho-
rários.

Cornélio Procópio, 24 de Janeiro de 2019.
Meury Naomi Matuda Marques

Pregoeira

ATOS DO LEGISLATIVO



                                                       Diário Oficial - nº 0274                                24 de Janeiro de 201912

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001/2019

DATA: 23/01/2019

SÚMULA: Referenda a indicação da Senhora Marianna
de Carlos Amâncio Trombini para ocupação do Cargo
Comissionado na Administração Municipal.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CORNÉLIO PROCÓPIO, Estado do Paraná, usando de
suas prerrogativas legais, conforme artigo 33, inciso XII
do Regimento Interno, promulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° - Referenda a indicação da Senhora Marianna de
Carlos Amâncio Trombini para ocupação do Cargo
Comissionado na Administração Municipal.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data
de sua publicação.

Cornélio Procópio, 23 de janeiro de 2019.
EDIMAR GOMES Fº

Presidente
GILMAR J. LAVORATO

Vice-presidente
HELVÉCIO A. BADARÓ

1º Secretário
RAFAEL A. HANNOUCHE

 2º Secretário

PORTARIA Nº 011/19

O Presidente da Câmara Municipal de Cornélio Procópio,
Estado do Paraná, EDIMAR GOMES FILHO, usando de
suas prerrogativas regimentais,

R E S O L V E:

Aceitar o pedido de exoneração de DAYANE COSTA DEL
ROVERE, do cargo público de preenchimento em comis-
são de Assessor Contábil-Financeiro da Câmara Munici-
pal de Cornélio Procópio, a partir de 21 de janeiro de
2019.

Cornélio Procópio, 21 de janeiro de 2019.
EDIMAR GOMES FILHO

Presidente



24 de Janeiro de 2019                                 Diário Oficial - nº 0274 13


		2019-01-25T15:18:45-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




